
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/281/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/241/09 Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

oraz regulaminu nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016r. poz. 446 zmiany z 2016r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 30 ust. 6, 

art. 54 ust. 7, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 roku 

poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/241/09 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 kwietnia 

2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu wynagradzania dodatku 

mieszkaniowego zmienia się § 8, który otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 8. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego przysługuje dodatek funkcyjny na 

zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 

w zł od – do 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej 

od 6 do 16 oddziałów 

od 17 oddziałów 

 

600 

1000 

 

1200 

1600 

2. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej 600 1000 

3. Dyrektor Przedszkola 600 1000 

4. Wychowawca klasy (oddziału): 

do 20 uczniów w klasie (oddziale) 

powyżej 20 uczniów w klasie (oddziale) 

w kwocie: 

100 zł 

150 zł 

5. Opiekun stażu za każdego nauczyciela w kwocie: 75 zł 

6. Kierownik hali gimnastyczno-sportowej 500 800 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4297



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Henryk Wnuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4297


		2017-10-18T07:31:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




